[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от  23.01.2023 г. № 09- 0037/23
г. Любим

О внесении изменений в Постановление
Администрации ЛМР от 03.03.2020 № 09-0226/20
«Об утверждении Порядка  проведения экспертной
оценки последствий заключения договора аренды  и
предоставления в безвозмездное пользование имущества,
закрепленного за объектами социальной инфраструктуры
для детей на территории Любимского муниципального района»

	В соответствии с Уставом Любимского муниципального  района, Администрация Любимского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.Внести изменения в  Постановление администрации Любимского муниципального района от 03.03.2020г. № 09-0226/20 «Об утверждении Порядка  проведения экспертнойоценки последствий заключения договора аренды  и предоставления в безвозмездное пользование имущества,
закрепленного за объектами социальной инфраструктуры для детей на территории Любимского муниципального района», изложив приложение 2   постановления в новой редакции (согласно приложению).
2.Руководителям отдела образования Администрации Любимского  муниципального района и отдела культуры, молодежной политики и спорта Администрации Любимского муниципального района довести указанные изменения, до сведения руководителей подведомственных учреждений.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Любимского муниципального района  Ярославской области по социальной политике С.А. Васильева.
4. Администрации Любимского муниципального района Ярославской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Любимского муниципального района Ярославской области в сети «Интернет» и опубликовать в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».
5.Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Любимского
муниципального района                                                            А.В. Кошкин
Приложение к
постановлению администрации
Любимского муниципального района
от 23.01.2023 г.  № 09-0037/23

С О С Т А В
комиссии по проведению экспертной оценки последствий заключения договора аренды  и предоставления в безвозмездное пользование имущества, закрепленного за объектами социальной инфраструктуры для детей на территории Любимского муниципального района

	Васильев
Сергей Анатольевич
	-
	Заместитель Главы Администрации Любимского муниципального района по социальной политике председатель комиссии

	Парамонова Светлана
Владимировна
	-
	Начальник общего  отдела Администрации Любимского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены
	-
	комиссии:

	Борисова
Ольга Анатольевна

Соколова
Инна Владимировна

Сальникова
Алефтина Николаевна
	-

-

-
	Заместитель начальника общего отдела - консультант-юрист Администрации Любимского муниципального района

Консультант по экономике управления финансов и экономике  Администрации Любимского муниципального района (по согласованию)

Депутат Собрания Представителей Любимского муниципального района